2 29.11.2021

4 29.11.2021

6 29.11.2021

8 29.11.2021

10 1.12.2021

12 1.12.2021

14 1.12.2021

1.12.2021 OSMAN SOLAKOGLU S.S 11:30 MUSTAFA KEMAL ANADOLU LiSEST HAYDARPASA LISESI -

OKUL SPORLARI HENTBOL BRANSI 1. HAFTA FAALIYET PROGRAMI 29 KASIM - 05 ARALIK 2021

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S

OSMAN SOLAKOGLU S.S

OSMAN SOLAKOGLU S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S

11:30

14:30

11:30

14:30

10:00

13:30

16:00

CELAL MERAL ARAS SPOR LISESi

HAYDARPASA LISESI

MUSTAFA KEMAL ANADOLU LISESI

GOKTURK FINAL OKULLARI

O.ANAKENT LISESI

FMV O.ERENKOY ISIK A.L

HALIDE EDIP ADIVAR AL

SANCAKTEPE SAMANDIRA MTAL

O.PENDIK TEKNOKENT KOLEJi MTA

0.CAMLICA DOGA AL

CATALCA COK PROGRAMLI AL

CELAL MERAL ARAS SPOR LISESI

OZEL SEV LISE

CATALCA COK PROGRAMLI AL




18

20

22

24

26

1.12.2021

3.12.2021

3.12.2021

3.12.2021

3.12.2021

OSMAN SOLAKOGLU S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S

MALTEPE MUZAHIR SILLE S.S

OSMAN SOLAKOGLU S.S

OSMAN SOLAKOGLU S.S

14:30

11:30

14:30

10:00

13:30

MEDIHA ENGIZER MTAL

SANCAKTEPE SAMANDIRA MTAL

O.PENDIK TEKNOKENT KOLEJi MTAL

KOCASINAN SEHIT SAMET KIRBAS

GOKTURK FINAL OKULLARI

RUHI SARIALP SPOR LISESI

O.ANAKENT LISESi

MUSTAFA KEMAL ANADOLU LISESI

CELAL MERAL ARAS SPOR LISESI

MEDIHA ENGIZER MTA




